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Historien 

Ta en titt på den nyere historien og store milepæler 
for polio. 

1894 

Det første store dokumenterte polioutbruddet i USA skjer i Vermont; 18 dødsfall og 
132 tilfeller av varige lammelser er rapportert. 

1905 

Den svenske legen Ivar Wickman antyder at polio er en smittsom sykdom som kan 
spre seg fra person til person, og erkjenner også at polio kan være tilstede hos 

personer som ikke viser symptomer 

1908 

2 leger i Wien, Karl Landsteiner og Erwin Popper, oppdager at polio er forårsaket av 
et virus. 

1916 

Et stort polioutbrudd i New York City dreper mer enn 2000 mennesker. Over hele 
USA tar polio livet til rundt 6000 mennesker, og lammer tusenvis flere. 

1929 

Philip Drinker og Harvard Universitys Louis Agassiz Shaw Jr. oppfinner et kunstig 
åndedrettsvern for pasienter som lider av paralytisk polio - jernlungen. 

1955 

En vaksine utviklet av Dr. Jonas Salk er erklært "trygg og effektiv." 

1960 

Den amerikanske regjeringen lisensierer den orale poliovaksinen utviklet av Dr. 
Albert Sabin.  

1979 

Rotary International begynner kampen mot polio med et flerårig prosjekt for å 
vaksinere 6 millioner barn på Filippinene. 
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1985 

Rotary International lanserer PolioPlus, den første og største internasjonalt 
koordinerte private sektorstøtten til et folkehelseinitiativ, med et innledende 

innsamlingsmål på USD 120 millioner. 

1988 

Rotary International og Verdens helseorganisasjon lanserer Global Polio Eradication 
Initiative. Det er anslagsvis 350 000 tilfeller av polio i 125 land. 

1994 

Den internasjonale kommisjonen for sertifisering av utryddelse av poliomyelitt 
kunngjør at polio er eliminert fra Amerika. 

1995 

Helsearbeidere og frivillige vaksinerer 165 millioner barn i Kina og India på 1 
uke. Rotary lanserer PolioPlus Partners-programmet, som gjør det mulig for Rotary-
medlemmer i poliofrie land å gi støtte til medlemmer i polio-rammede land for polio-

utryddelsesaktiviteter. 

2000 

Rekordhøye 550 millioner barn – nesten 10 % av verdens befolkning – får oral 
poliovaksine. Den vestlige Stillehavsregionen, som strekker seg fra Australia til Kina, 

er erklært poliofri. 

2003 

Rotary Foundation samler inn 119 millioner dollar i en 12-måneders 
kampanje. Rotarys totale bidrag til polioutryddelse overstiger 500 millioner 

dollar. Seks land er fortsatt polioendemiske – Afghanistan, Egypt, India, Niger, 
Nigeria, Pakistan 23 land rettet mot 80 millioner barn, den største koordinerte 

innsatsen for vaksinasjon mot polio på kontinentet. 

2004 

I Afrika er synkroniserte nasjonale vaksinasjonsdager i 23 land rettet mot 80 millioner 
barn, den største koordinerte innsatsen for vaksinasjon mot polio på kontinentet. 

2006 

Antall polio-endemiske land synker til 4 - Afghanistan, India, Nigeria, Pakistan. 
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2009 

Rotarys samlede bidrag til utryddelsesarbeidet nærmer seg 800 millioner dollar. 

I januar lover Bill & Melinda Gates Foundation 355 millioner dollar og gir Rotary et 
utfordringsstipend på 200 millioner dollar. Denne kunngjøringen vil resultere i 555 
millioner dollar til sammen til støtte for Global Polio Eradication Initiative. 
Resultatet av samarbeidet med B & M Gates Foundation er:For hver krone/$ Rotary 
samler inn så bidrar B & M med 2 kr/$. 
Hver polio-vaksine koster bare 0,12 $. 
Samler Rotary inn 10.000 $, Gir B & M Foundation 20.000 $. 
Dette tilsvarer enorme 250 000 vaksiner. 

NB!! 
Slutter vi å vaksinere befolkningen vet vi at polio vil bli et stort problem i fremtiden. 
Viruset som er årsak til polio har alltid vært der og vil alltid være der! 

2011 

Rotary ønsker kjendiser og andre store offentlige personer velkommen til en ny 
offentlig bevissthetskampanje og ambassadørprogram kalt "This Close" for å få slutt 
på polio. Programambassadører inkluderer Nobels fredsprisvinner Desmond Tutu, 
fiolinist Itzhak Perlman, medgründer av Bill & Melinda Gates Foundation Bill Gates, 
Grammy-prisvinnende sangere Angelique Kidjo og Ziggy Marley, og miljøverneren 
Dr. Jane Goodall. Rotarys finansiering for utryddelse av polio overstiger 1 milliard 

dollar. 

2012 

India overgår 1 år uten registrert tilfelle av polio og er fjernet fra listen over land der 
polio er endemisk. Polio er fortsatt endemisk i bare 3 land. Rotary overgår sitt 
innsamlingsmål på $200 Million Challenge mer enn 5 måneder tidligere enn 

forventet. 

2014 

India går 3 hele år uten et nytt tilfelle forårsaket av det ville polioviruset, og Verdens 
helseorganisasjon sertifiserer Sørøst-Asia-regionen poliofri. Poliotilfellene er redusert 

med over 99 % siden 1988. 

2019 

Nigeria går 3 hele år uten et nytt tilfelle forårsaket av det ville polioviruset. 

2020 

Verdens helseorganisasjon sertifiserer den afrikanske regionen vill-smitte poliofri. 
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